TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº.  296/2023 – DG

Concede  Adicional  de  Qualificação
decorrente de Ações de Treinamento aos (as)
servidores(as) que especifica.

A  DIRETORA-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições delegadas pela Portaria n.º
304/2015-GP,  de  23.09.2015,  publicada  no  Diário  da  Justiça  Eletrônico/TRE-RN,  edição  do  dia
25.09.2015, e considerando o disposto na Portaria nº 45/2021-GP, de 11.03.2021, publicada no Diário
de Justiça Eletrônico/TRE-RN, edição do dia 15.03.2021, e as informações constantes dos autos do
Processo Administrativo Eletrônico n.º 11847/2023.

RESOLVE:

Art.  1º  Conceder  Adicional  de  Qualificação  decorrente  de  ações  de  treinamento
aos(as) seguintes servidores(as), incidente sobre o respectivo vencimento básico, consoante o disposto
no art. 13 da Portaria n.º 45/2021-GP e de acordo com as datas constantes na tabela abaixo:

Matrícula Servidor(a) Data início
de efeito

Data fim de
efeito

Percentual

30024583 ADRIANO DE LIMA NÓBREGA 25/11/2023 24/11/2027 1%
92440645 AILTON RODRIGUES BARBOSA 25/11/2023 24/11/2027 1%
30024579 ALESSANDRA DE ARAÚJO 24/11/2023 23/11/2027 1%
92440759 AMALDO RODRIGUES LIMA 24/11/2023 23/11/2027 1%
30024305 ANA ESMERA PIMENTEL DA

FONSECA
01/12/2023 30/11/2027 1%

30024400 ANA PAULA ARAÚJO TAVARES 23/11/2023 18/08/2027 1%
92440764 ANNA CHRISTINA PISCO ROCHA

DA SILVA
08/12/2023 07/12/2027 1%

92440654 ARTUR NASCIMENTO
NASCIMENTO DA COSTA

11/12/2023 26/09/2027 1%

20024235 BRUNO DOS SANTOS
FERNANDES DA SILVA

02/11/2023 20/04/2027 1%

30024594 CARLOS ANDRÉ COSTA 25/11/2023 24/11/2027 1%
92440763 CLARISSA BARBOSA NUNES

PEREIRA PINTO
06/12/2023 11/05/2027 1%

20024233 DOUGLAS SANTOS 01/12/2023 30/11/2027 1%
92440658 EDMUNDO BALBINO DA COSTA

FILHO
21/11/2023 10/11/2027 1%

92440620 ELIAS ALVES DE SOUSA 27/11/2023 03/11/2027 1%
20024202 ELIETE MOTA DE OLIVEIRA 07/12/2023 06/12/2027 1%
92440699 ERALDO MORAIS DE MACEDO 24/11/2023 23/11/2027 1%
30024542 FERNANDO AUGUSTO TAVARES

DE FRANÇA
29/11/2023 28/11/2027 1%

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 296/2023-DG foi publicada no Diário da Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 28 de dezembro de 2023, página(s) 1-3.

30024382 GEORGE MELO DE FREITAS
BARBALHO

29/11/2023 28/11/2027 1%

30024351 GILDÁSIO SALES DA SILVA 12/12/2023 11/12/2027 1%
92440762 JAIRO SILVA MOISÉS 23/11/2023 22/11/2027 1%
92440622 JANAÍNA HELENA ATAÍDE

TARGINO
05/12/2023 04/12/2027 1%

30024504 JOÃO BATISTA DE SOUZA LEÃO
NETO

25/11/2023 24/11/2027 1%

30024554 JOÃO MILTON CHAVES JOCA 13/12/2023 12/12/2027 1%
92440599 JORGE HENRIQUE DE ALMEIDA 31/10/2023 20/04/2027 1%
92440666 JOSÉ CARLOS JÚNIOR 11/10/2023 10/10/2027 1%
30024426 JOSÉ GOMES DA SILVA JÚNIOR 25/11/2023 24/11/2027 1%
92440736 KATIA REJANE COSTA PEREIRA 28/11/2023 27/11/2027 1%
30024571 LANNA PATRÍCIA DA SILVA 14/12/2023 13/12/2027 1%
92440786 LUIS ALFREDO MACEDO SOARES 21/11/2023 20/11/2027 1%
30024592 LUIS CLAUDIO BEZERRA

RODRIGUES
05/12/2023 04/12/2027 1%

92440647 LUZIA ALVES DE ARAÚJO
PINHEIRO GALVÃO

29/11/2023 28/11/2027 1%

30024372 MARAT SOARES TEIXEIRA 07/12/2023 06/12/2027 1%
30024435 MARIA BETÂNIA MEDEIROS DE

ANDRADE
29/11/2023 28/11/2027 1%

30024318 MARIA DA GUIA DE ARAÚJO 15/11/2023 14/11/2027 1%
30024576 MARTA ALVES DOS REIS

ALMEIDA
13/12/2023 12/12/2027 1%

92440677 PAULO ANDRÉ SILVA
ALBUQUERQUE

29/11/2023 28/11/2027 1%

30024574 ROBERTO SILVA DO
NASCIMENTO

03/12/2023 02/12/2027 1%

20024225 SANDRA MARIA GODEIRO
ANDRADE GOMES

02/12/2023 01/12/2027 1%

92440688 SISTÊNIO FERREIRA DA SILVA 02/12/2023 01/12/2027 1%
30024347 SUELY DE OLIVEIRA BEZERRA 28/11/2023 27/11/2027 1%
92440722 UBIRENICE JEYCIANE SOARES

DE MEDEIROS MIALI
05/11/2023 04/11/2027 1%

30024539 ZUYLA MARCELA ASSUNÇÃO
RAMOS

28/11/2023 27/11/2027 1%

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal-RN, 26 de dezembro de 2023.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral

		2023-12-26T15:49:27-0300
	ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA:30024305

		2023-12-28T10:45:48-0300
	Isabel Cristina de Franca Varela